

**FC Tømrer ApS**  
**Pilevej 7, 6950 Ringkøbing**

**CVR-nr. 33 75 23 26**

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2023

---

Jakob Daugaard Foldager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FC Tømrer ApS Pilevej 7 6950 Ringkøbing  CVR-nr.: 33 75 23 26 Stiftet: 1. juni 2011 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jakob Daugaard Foldager Jens Nørgaard Christiansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank Torvet 2 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	Vester Kær 22 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 168.105 kr. mod 88.943 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes et positivt resultat i 2022/23.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.431.971</b>	<b>2.118.673</b>
1 Personaleomkostninger	-2.163.038	-1.934.079
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.229	-48.328
<b>Driftsresultat</b>	<b>223.704</b>	<b>136.266</b>
Andre finansielle indtægter	18	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.326	-7.417
<b>Resultat før skat</b>	<b>215.396</b>	<b>128.849</b>
Skat af årets resultat	-47.291	-39.906
<b>Årets resultat</b>	<b>168.105</b>	<b>88.943</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	168.105	88.943
<b>Disponeret i alt</b>	<b>168.105</b>	<b>88.943</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>23.272</u>	<u>55.805</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.272</u>	<u>55.805</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.272</u></b>	<b><u>55.805</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.879	378.517
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	230.657	648.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	312.104	0
Andre tilgodehavender	908	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>53.597</u>	<u>746</u>
Tilgodehavender i alt	<u>635.145</u>	<u>1.027.263</u>
Likvide beholdninger	<u>208.242</u>	<u>415.333</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>853.387</u></b>	<b><u>1.452.596</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>876.659</u></b>	<b><u>1.508.401</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	220.000	220.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	168.105	88.943
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>468.105</b>	<b>388.943</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	27.000	29.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>27.000</b>	<b>29.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	49.291	21.006
Langfristede gældsforpligtelser i alt	49.291	21.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.412	114.675
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	379.504
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	174.262
Anden gæld	229.851	401.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	332.263	1.069.452
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>381.554</b>	<b>1.090.458</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>876.659</b>	<b>1.508.401</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	220.000	473.398	773.398
Udloddet udbytte	0	0	-473.398	-473.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	88.943	88.943
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	220.000	88.943	388.943
Udloddet udbytte	0	0	-88.943	-88.943
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	168.105	168.105
	<b>80.000</b>	<b>220.000</b>	<b>168.105</b>	<b>468.105</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.828.045	1.684.713
Pensioner	285.691	195.401
Andre omkostninger til social sikring	49.302	53.965
	<b>2.163.038</b>	<b>1.934.079</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.326	7.417
	<b>8.326</b>	<b>7.417</b>
	30/9 2022	30/9 2021
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	107.898	107.898
Afgang i årets løb	-59.749	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>48.149</b>	<b>107.898</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-52.093	-30.513
Årets afskrivninger	-14.609	-21.580
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	41.825	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-24.877</b>	<b>-52.093</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>23.272</b>	<b>55.805</b>



## Noter

---

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder til salgspris	980.657	648.000
Aconto faktureringer	<u>-750.000</u>	<u>0</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>230.657</b></u>	<u><b>648.000</b></u>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 154 t.kr.

Der er pr. 30. september 2022 arbejdsgarantier på 54 t.kr.

Huslejeforpligtelse med 3 måneders opsigelse 15 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vester Kær 22 ApS, CVR-nr. 38258362, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.